SỞ Y TẾ LONG AN
BỆNH VIỆN ĐKKV ĐỒNG THÁP MƯỜI

Số:           /TB-BVĐTM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kiến Tường, ngày        tháng  6  năm 2024

THÔNG BÁO
V/v  kết quả lựa chọn nhà thầu tổ chức đấu giá cho thuê

mặt bằng nhà giữ xe của Bệnh viện Đa khoa khu vực Đồng Tháp Mười

Căn cứ Luật Đấu giá tài sản số 01/2016/QH14 ngày 17/11/2016;
Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công số 15/2017/QH 14 ngày 21/6/2017;
Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công;
Căn cứ Thông tư số 02/2022/TT-BTP ngày 08/02/2022 của Bộ Tư pháp

hướng dẫn lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản;
Căn cứ Đề án số 77/BVĐTM-ĐA ngày 30/01/2024 của Bệnh viện Đa khoa

khu vực Đồng Tháp Mười về việc sử dụng tài sản công tại đơn vị sự nghiệp công
lập vào mục đích cho thuê mặt bằng nhà giữ xe;

Căn cứ Quyết định số 5145/QĐ-UBND ngày 24/05/2024 của UBND tỉnh
Long An về việc phê duyệt Đề án sử dụng tài sản công tại Bệnh viện Đa khoa khu
vực Đồng Tháp Mười vào mục đích cho thuê;

Căn cứ Quyết định số 192/QĐ-BVĐTM ngày 28/05/2024 của Bệnh viện Đa
khoa khu vực Đồng Tháp Mười về việc phê duyệt giá khởi điểm để đấu giá cho
thuê mặt bằng nhà giữ xe của Bệnh Viện Đa khoa khu vực Đồng Tháp Mười;

Căn cứ biên bản chấm điểm số 202/BB-BVĐTM ngày 05/6/2024 về việc lựa
chọn nhà thầu tổ chức đấu giá cho thuê mặt bằng nhà giữ xe của Bệnh viện Đa
khoa khu vực Đồng Tháp Mười;

Căn cứ Quyết định số 205/QĐ-BVĐTM ngày 06/6/2024 của Bệnh viện Đa
khoa khu vực Đồng Tháp Mười về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu tổ chức
đấu giá cho thuê mặt bằng nhà giữ xe của Bệnh viện Đa khoa khu vực Đồng Tháp
Mười.

Bệnh viện Đa khoa khu vực Đồng Tháp Mười trân trọng thông báo đến các
nhà thầu đăng ký thực hiện tổ chức đấu giá tài sản kết quả lựa chọn, cụ thể như
sau:

1. Đơn vị trúng thầu:  Doanh nghiệp đấu giá tư nhân Đông Á
      Địa chỉ: 165 QL 1A, phường 5, TP. Tân An, tỉnh Long An.

2. Thù lao, chi phí dịch vụ:
2.1. Trường hợp đấu giá thành:

- Thù lao dịch vụ: 5.000.000 đồng + 6% trên phần chênh lệch giá trúng thầu
so với giá khởi điểm. Giá chưa bao gồm thuế GTGT theo quy định.

- Chi phí đấu giá: 2.000.000 đồng/ lần

        2.2. Trường hợp đấu giá không thành:
-    Bệnh viện trả chi phí đấu giá: 2.000.000 đồng/ lần
3. Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.
4. Thời gian thực hiện hợp đồng: 30 ngày.
Bệnh viện Đa khoa khu vực Đồng Tháp Mười kính mời nhà thầu: Doanh nghiệp

đấu giá tư nhân Đông Á ký hợp đồng gói thầu nêu trên theo nội dung như sau:
- Địa điểm: Bệnh viện Đa khoa khu vực Đồng Tháp Mười, số 65 Nguyễn Tri
Phương, khu phố 5, phường 1, thị xã Kiến Tường, tỉnh Long An.
- Thời gian:  từ ngày 10/6/2024 đến ngày 12/6/2024 (Trong giờ hành chính).

Trân trọng ./.

Nơi nhận:
- Nhà thầu;
- Lưu: VT, TCG.

GIÁM ĐỐC

Chung Văn Kiều

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-07T15:37:24+0700
	Tỉnh Long An
	Chung Văn Kiều<kieucv@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-07T15:59:57+0700
	Tỉnh Long An
	Bệnh viện Đa khoa khu vực Đồng Tháp Mười<bvdkkvdongthapmuoi@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-07T15:59:57+0700
	Tỉnh Long An
	Bệnh viện Đa khoa khu vực Đồng Tháp Mười<bvdkkvdongthapmuoi@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-07T16:00:06+0700
	Tỉnh Long An
	Bệnh viện Đa khoa khu vực Đồng Tháp Mười<bvdkkvdongthapmuoi@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!